АДМИНИСТРАЦИЯ  КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.04.2010                          № 99
г. Колпашево
О введении режима чрезвычайной ситуации
на территории Колпашевского городского поселения
в связи с выходом из строя силового кабеля
в районе воинского городка
На основании протокола заседания КЧС Администрации Колпашевского городского поселения от 20.04.2010 № 1, в связи с аварией силового кабеля на территории воинского городка в г. Колпашево, отсутствием электроснабжения, теплоснабжения, водоснабжения жилых домов более суток
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Ввести режим чрезвычайной ситуации на территории Колпашевского городского поселения с 9-00 20.04.2010.

2. Первому заместителю Главы администрации Колпашевского городского поселения (Иванов Ю.С.) организовать проведение работ по устройству энергоснабжения жилых домов и 2-х котельных, находящихся в зоне ЧС, путём прокладки воздушной силовой линии.

3. Управляющему делами администрации Колпашевского городского поселения (Рыжков А.М.) силами работников администрации Колпашевского городского поселения организовать поквартирный обход жителей, находящихся в зоне ЧС, для установления необходимости эвакуации жителей, размещения нуждающихся в медицинской помощи в МУЗ «Колпашевская ЦРБ».
4. Рекомендовать:
4.1.  И.о. Главного врача МУЗ «Колпашевская ЦРБ» (Левко А.Н.) подготовить максимально-возможное количество коек для возможного приёма пострадавших граждан.

4.2. Колпашевскому РОВД (Выдрин С.А.) обеспечить охрану общественного порядка в зоне ЧС  путём патрулирования жилого сектора военного городка.

4.3. Начальнику государственного учреждения «6 отряд ФПС по Томской области» (Федосеев А.П.) организовать несение караульной службы на территории воинского городка с целью исключения возникновения пожаров в зоне ЧС.
2. Опубликовать постановление в Ведомостях органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава поселения

       Ю.Г. Зяблицев